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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige. Følgende
er konstateret: i køleskab i køkken ses der snavs og skimmel
under hylder og der drypper vand ned fra hylderne, ned i en
åben beholder med stegt and. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: det kan vi godt se. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
har haft en vandskade, og plader i loftet er dækket
tilstrækkeligt af med plast, der slutter rimelig tæt over
produktionslokale og salgslokale.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret sanktion fra forrige
kontrolbesøg. Virksomheden politianmeldes.
Følgende er konstateret: i køkken fremstår håndtag på
køleenheder med tykke ansamlinger af fedt og snavs, der kan
skrabes af. På fronter af køleenheder, hvor gummilisterne
slutter tæt ses der ansamlinger af snavs og skimmel. I bunden,
under køleskuffer, ses der snavs og ældre, tabt grønt. I
dobbelt-køleskab i forreste produktionsområde ses der hvisde
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ansamlinger af snavs og skimmel under hylderne, der drypper vand ned fra disse hylder, som drypper ned i åbne
fødevarer. I bordkøleskabe i det store produktionskøkken ses der en 5 cm tyk bræmme af is i toppen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan vi godt se. Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Egenkontrolprocedurer for begrænsning af kontaminering.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, nedkøling og varmholdelse fra marts 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


